SNR-SFP-W43-GPON-C+

Cepusa GPON OLT SFP Knacc C+ Ontn4yeckumn 6rogxkert 35 b

Cepus GPON OLT

GPON OLT SFP-moaynb no ctranpapty ITU-T G.984.2 Knacc C+
OAQHOBONOKOHHbIN ABYHanNpaBrieHHbIU TpaHCUBep

Hucxoasawun/Bocxoaawmm notoku: 2,488 Mour/c / 1,244 rouwt/c

CooTtBeTcTBYeT TpeboBaHnssM RoHS6

OcobeHHOCTU

€ dopm-chakTop SFP ¢ pazbemom SC

MpnemHmk BM APD 1,244 I'out/c, 1310 HMm
Mepepatunk ¢ nsonstopom 2,488 out/c, 1490 HM
CootBetctBYeT cTangapty ITU-T G.984.2

L K R R 4

[OwanasoH paboyern TemnepaTtypsbl
CrangapTtHoe ncnonHenume: 0 ~+70°C
MpombiwneHHoe ncnonHeHune: -40 ~+85°C

¢ CooteeTtcTByeT cneumdpukauum SFP MSA

MpumeHeHune

¢ GPON Ha ctopoHe OLT
¢ Cetupgoctyna
€ BOMoOKHO B IOM, [10 BbIHECEHHOTO

cTpoeHus, B ocuc (FTTx)

UHdopmaumsa ana sakasa

SNR-SFP-W43-GPON-C+*Mpum.1 AC DC LVTTL JA SC 0~70°C

Mpum.1: CtangapTHas Bepcus.



SNR-SFP-W43-GPON-C+

CooTBeTcTBME HOPMAaTUBHbLIM aKTam

MNokaszaTtenb CraHpapTt XapakTepucTuka
3“2?":0@2"5;5?;”” MIL-STD-883G
PaspsA Method 3015.7

3MEKTPUYECKNX KOHTaKTax
EN 55024:1998+A1+A2

IEC-61000-4-2 CooTBeTCcTBYET CTaHOapTam
GR-1089-CORE

Knacc 1C (>1000B)

AnekTpocTaTu4ecknin
paspsig Ha kopnyce

CooTBeTCTBYET CTaHgapTam
[wnana3soH 4YacTtoTbl wWyma: 30MIy go
6y,

FCC Part 15 Class B
[na gocTumxeHuss COoTBETCTBUSA

OneKTpoMarHUTHbIE NoOMeXM EN55022:2006 KpuTepuam knacca B TpeGyetcs
CISPR 22B :2006 npnmeHeHmne nepenoBbiX MeToank
VCCI Class B P pea A

npoektupoBaHuns AMN.
CuncTtemHble nokasatenu 3aBUCAT OT
OCHOBHOW MNathl U LWAcCcK 3aKka34vuka.
CooTBeTCcTBYET CTaHAapTaMm.
0,
) EN 55024:1998+A1+A2 CwuHycoupanbHag sonHa 1KIMy, AM 80%,
YcTonumBocTb oT 80MIly go 1IMu. B ykasaHHbIX
IEC 61000-4-3

npeaenax He BbIABNEHO Kakoro-nubo
BIMSHWSA Ha M3nyyaTtenb/NpUeMHuK.
FDA 21CFR 1040.10 1 1040.11 Ilasep 1 Knacca cooTBeTcTBYET

BesonacHocTb nasepa ang

rnas EN (IEC) 60825-1:2007 TpeboBaHusim CDRH

EN (IEC) 60825-2:2004+A1 Ceptudomkar TUV Ne 50135086

UL dpaiin E317337

MaeHTudmnkauus UL and CUL N
KOMIMOHEHTOB EN60950-1:2006 Ceprucpukar TV Ne50135086
(CB cxema )
2002/95/EC 4.1&4.2 “Moum.2

RoHS6 2005/747/EC 587813 CooTBeTcTBYET CTaHgapTam P

Mpum.2: SNR noctaBnsieT o6opyaoBaHMe, ONTMMU3MPOBAHHOE MO YCIOBUS 3aKasyuka, Ans o6HOBMNEHMS U CTPOroro
KOHTpons 3a cbipbeMm, ¢ 1 aHBapsa 2007 roga, YTo cooTBeTCTBYET TpeboBaHMaM RoHS6 (OupekTtnBa 00 orpaHudeHumn
MCMOMb30BaHWsA HEKOTOPbIX BpedHbIX BELLEeCTB B 3IEKTPUYECKOM W 3EKTPOHHOM obopyaoBaHuu) EBponewnckoro
Cotoza.

B cootBeTcTBMM € N.5 cnucka ucknodeHnin Oupektuebl ROHS 2002/95/EC, nyHKT 5: CBMHEL, B CTEKNE 3NIEKTPOHHO-
ny4yeBbIX TPYOOK, 3MEKTPOHHBIX KOMMOHEHTOB U MMIOMUHECLEHTHbIX Nlamn.

B cootBeTcTBUM € N1.13 cnucka ncknodeHnn Oupektnebl RoHS 2005/747/EC, nyHkT 13: CBMHEL, 1 KAAMUIN B ONTUYECKOM
cTekne u crtekne gns ceetodunbTpoB. Oba BbilleykasaHHble UCKMYEHMs 3aTparmBaiT TpaHcuBepbl SNR, T.k. B
TpaHcuBepax SNR uncnonb3yeTcs CTEKN0, KOTOPOEe MOXET coAaepaTb CBMHEL, B TaKMX KOMMOHEHTAxX KaK JMH3bI,
N30MATOPbI U APYrve 3NeKTPOHHbLIE KOMMOHEHTHI.

OnucaHue

BoicokonpounssogutenbHble moaynu GPON OLT cepum SNR-SFP-W43-GPON-C+ npegHasHadeHbl Ans
NCronb30BaHMA B OMNTUYECKMX CETAX CBA3W, CKOPOCTb HUcxogswiero notoka 2,244 [6ut/c n CKOpoCTb
Bocxoasuero notoka 1,244 out/c. NonHocTbio cooTBeTCTBYET cTaHaapTy ITU-T G.984.2.

TpaHcneep GPON OLT nponsBoguTcsa B KOMMAkTHOM ¢popM-hakTope ¢ KOHHEKTOpoM SC. ®yHKUMA LUMdPOBOro
MOHWUTOPUHIa MOSTHOCTbIO COOTBETCTBYET TpeboBaHuAM cneundukaumm SFP MSA.

Mogynb coctouT n3 Jlazepa DFB 1490 Hm, APD-getektopa u WDM-cunbTpa B BbICOKOUHTErPUPOBAHHON
onTtuyeckom cbopke. CkopocTb nepegaun — 2,488 Mout/c Ha 1490 UM, ckopocTb npuema — 1,244 Mout/c Ha 1310
HM B NakeTHoM pexume (burst mode).



SNR-SFP-W43-GPON-C+

AOCONIOTHbIE MaKCUMaribHbIe 3Ha4YeHUA

Temnepatypa xpaHeHus Ts -40 +85 °C
HanpspkeHue nutaHua Vcce 0 4,0 B
OTHOCcKTENbHas BNaXXHOCTb 5 95 %
YCrioBus Ans nanky BOMHOM 400/5 °Cl/c, nanka nasnbHUKOM
Temn/Bpewms 260/10 °C/c/naiika BOMHOM

* [MpeBbiweHne N060ro 13 aTNX 3HAYEHUN MOXET NPUBECTU K BbIBEOEHWUIO YCTPONCTBA U3 CTPOS ©€e3 BO3MOXXHOCTM BOCCTaHOBIIEHUS.

PekoMeHayeMble ycroBusi aKkcnnyaTauum

HanpsikeHne nutaHus Vcc 3,13 3,3 3,47 B
MoTpebnaembii TOK Icc 300 MA
Pabouas Temnepatypa SNR- o
SFP-W43-GPON-C+ Te 0 +70 C
CeTeBoe HarnpsbkeHune Vcce 0 4,0 B
OTHOCKTENbHAsH BITAXXHOCTb RH 5 95 %
CKopoCTb Nepenaym gaHHbIX BHOCXOA;'”"‘aH/ 1,244/2,488 out/c
ncxogsaLLas

JKcnnyaTauMoHHbIe XapaKTepPUCTUKU - neKTpuyeckue

Mepepatumnk
Bxogbl LVPECL Vin 200 1600 mVpp Bxogbl, cBsA3aHHbIE MO
(ondbepeHuyman) nepemMeHHOMY TOKY
MoTpebnsaembin Tok lcc_tx 200 MA
ViMneaanc Ha exope Zin 90 100 110 oM | Rin> 100 kohm @ DC
(andppepeHuman)
TX Bbikn. 2 Vcc B
TX Bkn. 0 0,8
TX FAULT Owwnbka 24 Vce B
TX FAULT Hopma 0 0,4
MpuemMHuk
Bbixoabl LVPECL Vout 400 1600 mVpp Bbixogbl, cBsiI3aHHbIE
(anddepeHuman) no nepemMeHHoOMy TOKY
MoTpebnaemsbiii TOk Icc_rx 150 MA
Bblicok. 2 Vcce B
BRST_DET
- Hunazk. 0 0,8 B

OnTuyeckue xapakTepUCcTUKN

CkopocTb nepegayn gaHHbIX 1.244/2.488 F6uT/c
(BOCX./HNCX.)

Mepenatumnk

LleHTpanbHasa gnnHa BOSHbI AC 1480 1490 1500 HM




SNR-SFP-W43-GPON-C+

LvpuHa cnektpa (-20 AB) AL 1 HM
KoathpuumneHT nogasneHus SMSR 30 0B
OOKOBbIX MOJ,
CpepHsisi BbIxogHasi
MOLLIHOGTL P8 Pout 3 7 nbm
KoadhpuumeHT
3aTyxaHus *Mem4 ER 10 AB
YCTOMUYUBOCTb K OTPaXKEHMUIO
curHana nepegatymka*nem-4, -15 b
Mpum.5
Bpems HapacTaHus / cnaga
onTuyeckoro curHana (20%~ tr/tf 160 HC
80%) s Mpum.4, Mpum.5
OnTuyecknin rnas Ha BbIxoge*
Mowm 4, Mpum.5 B cootBeTctBUM € ITU-T G.984.2
CpepHsist MOLLHOCTb Ha
BbIXOZE NpPU BbIKITHOYEHHOM P_off -40 nbm
nepegaryuke

MpueMHuk
LleHTpanbHasa gnvHa BOSHbI AC 1260 1310 1360 HM
UyBCTBUTENBHOCTb .
T Pmin 27 ABM
Meperpyska npuemHuka* Meum.7 Pmax -8 nbwm
OunHamnyecknin gnanasoH
npuemMHuka B pexxume Burst 15 20 ob
Mode* Mpum.8
KoadhpuumneHT oTpaxkeHus CR 220 s
npuemMHuKa
YpoBeHb OTMEHbI
noaTBepXAeHNs notepu SDA -28 abm
curHana
Honyctumbin yp-He CID CID 72 bits
Mopor paspyLueHus Pin, damage 3 nBM
npuemMHuKa
MakcumarnbHbIn KOahULMEHT Rx_r 220 0B
OTPaXeHUs NPUeMHMKa

Mpum.3: Bbixog BbiBEAEH B 04HOMOAOBOE BOSMOKHO 9/125 Mkm G.652.
Mpum.4: OTOUNLTPOBaH, U3MePEHO ¢ WwabsioHom usmepeHust PRBS 223-1 npu 2,488 6uT/c
Mpum.5: amepeHo npu Beiknto4eHHOM dunsTpe beccens.

Mpum.6: WabnoH rnasa-guarpaMmmbl

1+yl
, 1244.16 Mbit/s 2488.32 Mbit/s
. x1/x4 0.28/0.72
Amplitude 0.5
x2/x3 0.40/0.60
¥yl
0 x3 -x2 - 02
.
T = yliy2 0.20/0.80 0.25/0.75
1UI R

Mpum.7: MamepeHo c wabnoHom PRBS 223-1 npu 1,244 I6ut/c n BER <1x10-1°

anIM.SZ PasHuua BXxogHOW MOLLHOCTM MeXay ABYMS nocrieoBaTeSlbHbIMWN BbICOKOUHTEHCUBHBIMW HU3KOMHTEHCUMBHBIM Nepuogamu

nepenayvn nakeTHbIX OaHHbIX.




SNR-SFP-W43-GPON-C+

Cepusa GPON OLT SFP Knacc C+ Ontn4yeckumn 6rogxkert 35 b

MexaHu4Yeckne xapakTepuCcTUKK
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MapaHTHA:

KoHTaKTHble AaHHble:

Appec: Poccus, EkatepuHbypr, NpeaensHasa 57/2
Ten: +7(343) 379-98-38

®akc: +7(343) 379-98-38

E-mail: info@nag.ru



